

ASTVIT®

NAWÓZ NATURALNY
EKOLOGICZNY

N-P-K 3-9-2 4CaO 1,5MgO 0,2SO₄



Zakupiłam Astvit i podlewam nim pomidory balkonowe. Dziś natknęłam się na taką wiadomość - cytuję: "Zabrania się stosowania płynnych nawozów naturalnych podczas wegetacji roślin przeznaczonych do bezpośredniego spożycia przez ludzi". Proszę o wypowiedzenie się, czy mogę nadal stosować Astvit do pomidorów.

Jak najbardziej może Pani bez obaw stosować ASTVIT do pomidorów jak i do wszystkich innych roślin. Technologia produkcji ASTVITu doprowadziła do tego, że ASTVIT pozbawiony jest całkowicie szkodliwych substancji, które to zawierają nieprzefermentowane, a nawet nie do końca przefermentowane oborniki.

Produkt nasz jest tak czystym produktem, że nawet opryskując owoce miękkie w czasie zbiorów zatrzymujemy procesy gnilne tych owoców i przedłużamy okres ich przechowywania. W sytuacji gdyby ktoś nie umył owocu po zabiegach, nie ma żadnych zagrożeń dla zdrowia gdyż nasz produkt nie ma okresu karencji.

Literatura polska nie zna naszego produktu, ponieważ jest to technologia amerykańska, którą wdrożyliśmy w naszym kraju wraz z Prof. Nowosielskim z Instytutu Warzywnictwa w Skierniewicach.

Bardzo dziękuję za wyczerpującą odpowiedź. Astvitem podlewam też wszystkie swoje rośliny doniczkowe, które pięknie przyrastają. Zastanawiam się natomiast, czy mogłabym podlewać nim Strelcję królewską, która nie toleruje nawozów naturalnych tylko mineralne o małej zawartości azotu. Jeżeli nie nadużywam Pana uprzejmości, to chciałabym wiedzieć jakie jest Pana zdanie na ten temat.

Każda roślina ma swoje wymagania. Dokarmiając rośliny - w tym przypadku Strelcję królewską nawozami mineralnymi MY decydujemy o żywotności rośliny, mając odpowiednią wiedzę, abyśmy nie przedawkowali, albo aby roślina była niedokarmiona. ASTVIT jest bardzo specyficznym Nawozem Naturalnym, którego technologia produkcji doprowadziła całkowicie do zlikwidowania wszelkich szkodliwych substancji jakie to posiadają oborniki, i w tym momencie to nie człowiek decyduje o powodzeniu upraw, tylko ilość pożytecznych saprofitycznych mikroorganizmów zawartych w naszym produkcie.

*Zezwolenie na wprowadzenie do obrotu jako środek poprawiający właściwości gleby "ASTVIT" wydane przez MR
Nr G-134/10*

**
Decyzja zezwolenia do obrotu wydana przez MRiRW
Nr299/12 jako "Nawóz organiczny ASTVIT - nawóz płynny"*

**
CERTYFIKAT Nr Z/13/20129/15/PC (nawóz płynny)
Z/13/20128/15/PC (nawóz sypki)
- Potwierdzające zgodność z Ustawą o nawozach i nawożeniu
PCBC S.A.*

ASTVIT - Naturalna Pożywka Hydroponiczna żywi efektywnie roślinę a duża część jej składników pokarmowych, a zwłaszcza azot, fosfor, siarka, występuje w ciałach mikroorganizmów i innych związkach organicznych, w tym antyutleniaczach, wchodząc w skład soku komórkowego i wyścielając komórkę mikroorganizmami od wewnątrz, utrudnia rozwój patogenów chorobotwórczych oraz uodparnia roślinę na tyle, że roślina chroni się sama przed insektami, dlatego pożywka ta świetnie żywi roślinę i jednocześnie uodparnia ją na patogeny. Bez obaw może Pan stosować ASTVIT dla Strelcji królewskiej, jak i innych problematycznych w hodowli roślin.

Źródło: dział Porady ze strony www.astvit.com.pl

1 kg ASTVITU WYSTARCZA NA 200 litrów ROZTWORU NAWOZOWEGO
1 litr KONCENTRATU W PŁYNIE WYSTARCZA NA 40 litrów ROZTWORU NAWOZOWEGO